
Dodatek č. 2
k objednávce

Objednávka objednatele: 11PU-002905, evidenční číslo: 095/18 
č.smlouvy zhotovitele: 051/2018 
ISPROFIN: 5001210002.16977 

na realizaci zakázky
1/11 Žamberk, most ev.č. 11-065, DÚR+VD-ZDS+IČ+AD

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněnájednat

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

na straně jedné 
a
MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Dodavatel") 

na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel 
ředitel Správy Pardubice, na

základě pověření
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Forsterova 175, 56601 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 

vložka 21973 
s.r.o.



\ •ř

Tímto dodatkem č. 2 se mění a doplňují následující články objednávky:
Lhůta pro dodání či termín dodání:
Původní termín dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Odevzdání dokumentace DÚR do 30.11.2018
IČ k DÚR a podání žádosti o územní rozhodnutí do 31. 1.2019
Odevzdání dokumentace DSP+YD-ZDS (bez soupisu prací) a podání žádosti o stavební
povolení do 4 měsíců od nabytí účinnosti územního rozhodnutí
Odevzdání soupisu prací do 5 měsíců od nabytí účinnosti
Výkon autorského dozoru: v průběhu realizace stavby,

předpokládané ukončení 31.12.2020

Nový termín dle tohoto dodatku ě. 2
Odevzdání dokumentace DÚR do 14.1.2019
IČ k DÚR a podání žádosti o územní rozhodnutí do 31. 3.2019
Odevzdání dokumentace DSP+VD-ZDS (bez soupisu prací) a podání žádosti o stavební
povolení do 4 měsíců od nabytí účinnosti územního rozhodnutí
Odevzdání soupisu prací do 5 měsíců od nabytí účinnosti
Výkon autorského dozoru: v průběhu realizace stavby,

předpokládané ukončení 31.12.2020

Zdůvodnění změny:
Důvodem posunutí vypracování dokumentace na výše uvedenou akci je stanovisko 

k projektové dokumentaci od Odboru služby dopravní policie -  Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje, které má zásadní vliv na projektovou dokumentaci, její úpravu a 
opětovné projednání s dotčenými orgány.

Dodatek je odsouhlasen objednatelem.
Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. Jednotkové ceny jsou totožné 

s původní smlouvou o dílo.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a zhotovitele jedno (1).

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO K 
NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálině i k  MDS projekt s.r.o.

Podpis:_______ __________
Jméno:
Funkce: ředitel Shrávy Pardubice* 
Datum: ' 2. 14. 2018

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jecjnatel společnosti 
26.11.2018

2


